
Fra: Postmottak Lindås
Sendt: 24. juni 2015 11:04
Til: Postmottak Lindås
Emne: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32 - 4 / Varsel om pålegg om

innsending av søknad etter pbl 32 - 3
Vedlegg: Klage 23.06.2015.docx

Fra: Tor Hegle
Sendt: 24. juni 2015 10:55
Til: Postmottak Lindås
Emne: VS: SV: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32 - 4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad
etter pbl 32 - 3 - GBNR 56/9 Hundvin - bustad riving og nybygg

Ver venleg å føre denne på saka.

Med helsing
Tor Hegle, Avdelingsleiar Byggesak, Lindås kommune.

Vurdèr verknaden for miljøet før utskrift. Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. E - post jobb: postmottak@Linda s.kommune.no . Postadresse: Lindås
kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadresse: Lindås Rådhus, Kvernhusmyrane 41. Tel. + 47 56375642. Mob.: + 47 9596 8182.

Fra: Andreas h [ mailto:andreas.hundvin@gmail.com ]
Sendt: 24. juni 2015 10:48
Til: Tor Hegle
Emne: Re: SV: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32 - 4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad
etter pbl 32 - 3 - GBNR 56/9 Hundvin - bustad riving og nybygg

Hei igjen.

Vedlagt er klage på pålegg om byggestans og søknad.
Jeg har forstått det slik at et skriftlig brev også er nødvendig, det blir levert i resepsjonen ila
dagen.

Mvh
Andreas Hundvin

2015 - 06 - 22 11:22 GMT+02:00 Tor Hegle < Tor.Hegle@lindas.kommune.no >:

Her kjem nokre vedlegg

Med helsing

Tor Hegle, Avdelingsleiar Byggesak, Lindås kommune.

mailto:postmottak@Lindas.kommune.no
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Vurd èr verknaden for miljøet før utskrift. Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. E - post jobb: postmottak@Lindas.kommune.no . Postadresse: Lindås
kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadresse: Lindås Rådhus, Kvernhusmyrane 41. Tel. + 47 56375642 . Mob.: + 47 95968182 .

Fra: Andreas h [mailto: andreas.hundvin@gmail.com ]
Sendt: 15. juni 2015 15:23
Til: Tor Hegle
Emne: Re: SV: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32 - 4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad
etter pbl 32 - 3 - GBNR 56/9 Hu ndvin - bustad riving og nybygg

Hei igjen,

Det skal jeg få til.
Takk for svar.

Mvh
Andreas Hundvin

1 5. jun. 201 5 1 5.1 5 skrev "Tor Hegle" < Tor.Hegle@lindas.kommune.no >:

Hei.

Det er mange som vil snakke med meg for tida, og avtaleboka er ganske full.

Eg har mulegheit til eit møte med deg måndag 22.06.2015 kl.1000 - 1100.

Det er vanskeleg å finne andre møtetider i «nær framtid».

Eg er takknemleg for tilbakemelding om det ikkje pa ssar.

Med helsing

Tor Hegle, Avdelingsleiar Byggesak, Lindås kommune.

Vurdèr verknaden for miljøet før utskrift. Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. E - post jobb: postmottak@Lindas.kommune.no . Postadresse: Lindås
kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadresse: Lindås Rådhus, Kvernhusmyrane 41. Tel. + 47 56375642 . Mob.: + 47 95968182 .
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Fra: Andreas h [mailto:andreas.hundvin@gmail.com]  

Sendt: 12. juni 2015 10:20 

Til: Tor Hegle 
Emne: Re: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32-4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad etter 

pbl 32-3 - GBNR 56/9 Hundvin - bustad riving og nybygg 

  

Hei igjen, 

Har du mottatt den siste mailen fra meg (5/6 12:03)? 

Mvh 
Andreas Hundvin  

5. jun. 2015 12.03 skrev "Andreas h" <andreas.hundvin@gmail.com>: 

Hei igjen og takk for raskt svar, 

  

Jeg er innforstått med grunnlaget for hvorfor dere ønsker en søknad. Jeg har gjennom 
byggeprosessen benyttet profesjonelle fagfolk til å hjelpe meg med å renovere huset. Det arbeidet 
som gjenstår er jeg i stand til å håndtere selv. Noen ting er enklere å komme til enighet i ved å 
sitte seg ned å diskutere fjes til fjes, enn å stresse eksplisitte uttalelser gjennom formell 
korrespondanse. Jeg ber deg derfor nok en gang om at vi to kan ta et møte for å forsøke å finne ut 
av ting. Dette var jo tross alt ikke noe problem da uvedkommende søkte audiens og avklaringer 
rundt min eiendom. La oss ikke gjøre dette til en konflikt om det ikke er nødvendig. 
Byggesakskontoret har vel allerede fått ettertrykkelig påpakning for å levere for dårlige tjenester. 

Det hadde vært fint om du kunne foreslått tid og dato for et møte. 

  

Mvh 

Andreas Hundvin 

2015-06-05 10:38 GMT+02:00 Tor Hegle <Tor.Hegle@lindas.kommune.no>: 

Hei. 

Eg takkar for førespurnaden din. 

Det vert vist til brevet frå byggesakskontoret av 03.06.2015, der vi har gitt pålegg om byggestopp.  
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Pålegget er gitt som følgje av at byggearbeida som starta med utbetring/reparasjon har endra seg til at
opphavleg bygg er rive ned i sin heilskap og eit heilt nytt bygg i tømmerlaft er oppført oppå gamal
grunnmur. I brevet går det fram at dei byggearbeida som er sett i gang er så omfattande at dei er
søknadspliktige.

Eg ber deg først om å ta kontakt med profesjonelle fagfolk, så kan vi sidan ha ein førehandskonferanse
der vi går igjennom kva som må på plass i ein byggesøknad.

Med helsing

Tor Hegle, Avdelingsleiar Byggesak, Lindås kommune.

Vurdèr verknaden for miljøet før utskrift. Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. E - post jobb: postmottak@Lindas.kommune.no . Postadresse: Lindås
kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadresse: Lindås Rådhus, Kvernhusmyrane 41. Tel. + 47 56375642 . Mob.: + 47 95968182 .

Fra: Andreas h [mailto: andreas.hundvin@gmail.com ]
Sendt: 4. juni 2015 14:04
Til: Tor Hegle
Emne: Fwd: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32 - 4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad etter
pbl 32 - 3 - GBNR 56/9 Hundvi n - bustad riving og nybygg

Hei igjen,

Etter en meget ubehagelig telefonsamtale med Knut Bjørnevoll og Benjamin Hicks tirsdag 2/6
innser jeg at vi har kommet fullstendig skjevt ut i denne saken, og ikke kommuniserer på en
særlig god måte. Jeg håper vi to kan sitte oss ned å se på saken slik at vi finner en god løsning for
alle parter. Jeg har annledning stort sett når som helst de kommende ukene.

Mvh

Andreas Hundvin

---------- Forwarded message ----------
From: Knut Bjørnevoll < KBJ@lindas.kommune.no >
Date: 2015 - 06 - 03 15:09 GMT+02:00
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Subject: Pålegg om stopp i arbeidet etter pbl 32-4 / Varsel om pålegg om innsending av søknad 
etter pbl 32-3 - GBNR 56/9 Hundvin - bustad riving og nybygg 
To: "andreas.hundvin@gmail.com" <andreas.hundvin@gmail.com> 

Sjå vedlagte saksdokument. 

  

  

  

  

  

mvh 

 

Knut bjørnevoll 

Sakshandsamar byggesak 

  

www.lindas.kommune.no 

  

postmottak@lindas.kommune.no 
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